
1 - A - 1 
 

 

                                          ANNEX A TO 
                                         CHAPTER 1 TO 
                                         NOTES FOR BRANCH SECRETARIES 
                                         DATED 20 APRIL 24 

 
Grenadier Guards Association 

FOUNDED 1913 
Patron:  Her Majesty The Queen 

President: Lieutenant Colonel G R Denison-Smith 
General Secretary: Lt Col J A Keeley MBE 

Wellington Barracks, Birdcage Walk, LONDON, SW1E 6HQ 
(Civ) 020-7414-3225  (Mil) 94631 3225 

 
GRENADIER GUARDS ASSOCIATION 
GIFT AID DECLARATION 
 
GENERAL 

 

 
1. Please treat as Gift Aid donations all qualifying gifts of money made by me 
now and in the future. 
 
2. I confirm I have paid or will pay an amount of Income Tax and/or Capital 
Gains Tax for each tax year (06 April to 05 April) that is at least equal to the amount 
of tax that The Grenadier Guards Association will reclaim on my gifts for that tax 
year. I understand that other taxes such as VAT and Council Tax do not qualify. 
 
3. I understand the Association will reclaim 25p of tax on every £1 that I give. 
 
4. I would like my donation (less tax) paid to the__________________________ 
 
Branch at the end of each year* (* delete para 4 if not applicable). 
 
DONOR’S DETAILS 
 
5. Title: ______________ First Name or Initial(s): ________________________ 
 
Surname: __________________________________ 
 
Full Home Address: ___________________________________________________ 
 
___________________________________________________________________ 
 
Postcode: __________________________________ 
 
Date: ______________________________________ 
 
Signature: __________________________________ 
 
Please notify the Association if you want to cancel this declaration, change your name or home address or when you 
no longer pay sufficient tax on your income/capital gains. 
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If you pay income tax at the higher or additional rate and want to receive the additional tax relief due to you, you must include 
all your Gift Aid donations on your Self Assessment tax return or ask HM Revenue and Customs to adjust your tax code. 


